

## ÅRSRAPPORT 2021

Rebild Boxen ApS  
Gammel Kirkevej 27  
9530 Støvring

CVR nr. 40955771

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. marts 2022

**Dirigent**

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et træningscenter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -84.016 kr. Balancen viser en egenkapital på -3.440 kr.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet har været ramt af de nationale corona-restriktioner, og derfor været lukket indtil 9. juni.

Under de omtalte forudsætninger, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rebild Boxen ApS  
Gammel Kirkevej 27  
9530 Støvring

Telefon: 2243 3223  
Hjemmeside: [rebildboxen.dk](http://rebildboxen.dk)  
Email: [kontakt@rebildboxen.dk](mailto:kontakt@rebildboxen.dk)

CVR-nr.: 40955771  
Stiftelsesdato: 22. november 2019  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Cathrine Weinholt Mamsen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. marts 2022, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	932.733	691.848
1. Personaleomkostninger	-847.292	-508.167
Af- og nedskrivninger	-171.705	-104.269
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-86.264</b>	<b>79.412</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
Andre finansielle omkostninger	-20.948	-27.391
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-107.193</b>	<b>52.021</b>
2. Skat af årets resultat	23.177	-11.445
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-84.016</b>	<b>40.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-84.016	40.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.016</b>	<b>40.576</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	742.006	627.046
Indretning lejede lokaler	55.490	114.793
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>797.496</b>	<b>741.839</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	118.560	118.560
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>118.560</b>	<b>118.560</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>916.056</b>	<b>860.399</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.031	156.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.212	3.441
Skatteaktiv	11.732	0
Andre tilgodehavender	13.332	9.548
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>116.307</b>	<b>169.492</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.307</b>	<b>194.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.052.363</b>	<b>1.054.891</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-43.440	40.577
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.440</b>	<b>80.577</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.445
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.445</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	644.500	506.225
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>644.500</b>	<b>506.225</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	174.325	162.725
Pengeinstitutter	93.133	143.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.556	50.911
Anden gæld	128.289	99.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>411.303</b>	<b>456.644</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.055.803</b>	<b>962.869</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.052.363</b>	<b>1.054.891</b>

4. Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	40.576	0	80.576
Resultatdisponering	0	-84.016	0	-84.016
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-43.440</b>	<b>0</b>	<b>-3.440</b>

## Noter

---

	2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	
Lønninger	825.550	
Andre omkostninger til social sikring	94	
Andre personaleomkostninger	21.648	
	<u>847.292</u>	
	2021	2020
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	23.177	-11.445
	<u>23.177</u>	<u>-11.445</u>
		2021
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		155.000
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Der er indgået aftale om leje af lokaler beliggende Gammel Kirkevej 27, 9530 Støvring. I opsigelsesperioden udgør huslejeforpligtelsen tkr. 1.040.		
